
 
Муниципальное Дошкольное Образовательное Учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
физического развития детей №17 «Золушка» хутора Андреевский, 

Советского района, ул. Мира 1 «а», телефон 4-40-90 
 
 

П Р И К А З 
 
02.09.2025.                                                                                                      № 54 
 

«О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб» 
 
В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, 

обеспечение снятия хранения суточных проб 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.1. Ответственность за снятие суточных проб возложить на 

медицинскую сестру, Абаджян Светлану Суреновну 
1.2. Ответственность за хранение суточных проб возложить на повара, 

Гусеву Светлану Викторовну 
1.3. В отсутствие медицинской сестры Степановой Татьяны Ивановны, 

снятие проб и их хранение возложить на поваров ДОУ. 
2. Пробы хранить в холодильнике. 
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя 
 
 
 

Заведующий МДОУ  
Д/с №17 «Золушка»                                    __________Е.В. Малькова 
 


		2025-04-08T15:49:33+0300
	Малькова Екатерина Владимировна




